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HORARIO - LABORALES - SABADOS - DOMINGOS Y FESTIVOS

Vilamarxant

SALIDA
5:45
6:45
7:40
8:40
9:45
10:35
11:45
12:40
13:45
14:40
15:35
16:40
1.7:35
18:40
19:35
21:10

/’

urbetur

LABORABLES SABADOS

Riba-roja de

Riba-roja de

Riba-roja de Riba-rojade . Vilamarxant = 57 Vilamarxant
. i s Vilamarxant Turia Turia
Turia Turia Exp. SALIDA LLEGADA Exp. SALIDA = LLEGADA
LLEGADA Exp. SALIDA LLEGADA 1 8:40 9:00 1 9:05 9:25
6:05 1 6:05 6:20 2 10:40 11:00 2 11:05 11:25
7:05 2 7:05 7:40 3 12:40 13:00 3 13:05 13:25
805 3 3-05 840 4 14:40 15:00 4 15:05 15:25
_ _ _ 5 16:40 17:00 5 17:05 17:25
9:05 4 9:05 9:15 6 17:40 18:00 6 18:05 18:25
10:05 5 10:05 1055 7 18:40 19:00 7 19:05 19:25
11:00 6 11:00 11:45 8 20:40 21:00 8 21:05 21:25
12:05 7 12:05 12:40
13:00 8  13:00 13:10 DO'NOS Y FET'OS
14:05 9 14:05 14:40 Vilamarxant R|ba—xru'1a de F.|ba—rg_|a de Vilamarxant
Turia Tdria
15:05 10 15:05 15:35 Exp. SALIDA = LLEGADA Exp. SALIDA  LLEGADA
16:00 11 16:00 16:10 1 8:40 9:00 1 9:05 9:25
17:05 12 17:05 17:35 2 10:40 11:00 2 11:05 11:25
1800 13 1800 1815 3 12:40 13:00 3 13:05 13125
4 14:40 15:00 4 15:05 15:25
1505 14 19:05 13735 5 16:40 17:00 5 17:05 17:25
20:05 15 20:05 20:25 6 18:40 19:00 6 19:05 19:25
21:35 16 21:35 22:05 7 20:40 21:00 7 21:05 21:25

Autobuses Metropolitanos de Valencia

RIBA-ROJA DE TURIA - VILAMARXANT - (BENAGUASIL - BENISSANO) - LLIRIA

VILAMARXANT - LLIRIA
HORARIO - LABORALES

105B

LINEA 105B Vilamarxant Lliria Lliria Vilamarxant
Exp. SALIDA LLEGADA Exp. SALIDA LLEGADA

1 6:20 6:30 1 6:30 6:45

2 9:15 9:30 2 9:30 9:45

3 18:15 18:30 3 11:35 11:45

4 13:30 13:45

5 16:30 16:40

6 18:30 18:40

7 20:55 21:10

VILAMARXANT - BENAGUASIL - BENISSANO - LLIRIA
HORARIO - LABORALES

LINEA 105C Vilamarxant Lliria

105C

Exp. SALIDA LLEGADA
1 11:15 1135
2 13:10 13:30
3 16:10 16:30
4 20225 20:55

ATV

Autoritat de Transport
Metropolita de Valencia

Mas info en cliente@urbetur.es

963 18 22 21




